

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Koldinggade 32 A/S

c/o ØENS Ejendomsadministration A/S

Lergravsvej 59

2300 København S

CVR-nr. 37 40 41 01

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2022

---

Jørgen Holst  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Koldinggade 32 A/S  
c/o ØENS Ejendomsadministration A/S  
Lergravsvej 59  
2300 København S

CVR-nr.: 37 40 41 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Stine Gregersen Kold, formand  
Jeppe Cornelius Gregersen  
Søren Gregersen

### Direktion

Jeppe Cornelius Gregersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 998.805, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.000.572.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.464.878</b>	<b>2.734.427</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(69.715)</u>	<u>(72.282)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.395.163</b>	<b>2.662.145</b>
Finansielle indtægter	2	90.272	57.667
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.204.434)</u>	<u>(428.860)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.281.001</b>	<b>2.290.952</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(282.196)</u>	<u>(504.109)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>998.805</u></b>	<b><u>1.786.843</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>998.805</u>	<u>1.786.843</u>
		<b><u>998.805</u></b>	<b><u>1.786.843</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	<u>76.404.938</u>	<u>75.896.188</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>76.404.938</b></u>	<u><b>75.896.188</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>76.404.938</b></u>	<u><b>75.896.188</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.188
Andre tilgodehavender		<u>6.128.899</u>	<u>3.107.843</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.128.899</b></u>	<u><b>3.109.031</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>507.530</b></u>	<u><b>1.503.561</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.636.429</b></u>	<u><b>4.612.592</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>83.041.367</b></u>	<u><b>80.508.780</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.500.572	21.501.767
<b>Egenkapital</b>	6	<b>23.000.572</b>	<b>22.001.767</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	4.246.195	4.400.721
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.246.195</b>	<b>4.400.721</b>
Gæld til realkreditinstitutter		46.191.678	35.848.409
Deposita		1.093.761	1.133.184
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>47.285.439</b>	<b>36.981.593</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	60.904	44.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.682	3.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.555.511	16.257.315
Selskabsskat		436.722	504.020
Anden gæld		307.834	274.582
Periodeafgrænsningsposter		132.508	40.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.509.161</b>	<b>17.124.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.794.600</b>	<b>54.106.292</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>83.041.367</b>	<b>80.508.780</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	21.501.767	22.001.767
Årets resultat	0	998.805	998.805
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>22.500.572</b>	<b>23.000.572</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	67.121	67.121
Andre omkostninger til social sikring	2.594	5.161
	<u><b>69.715</b></u>	<u><b>72.282</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	90.272	57.667
	<u><b>90.272</b></u>	<u><b>57.667</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.078	160.582
Andre finansielle omkostninger	1.104.356	268.278
	<u><b>1.204.434</b></u>	<u><b>428.860</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	436.722	504.020
Årets udskudte skat	(154.526)	89
	<u><b>282.196</b></u>	<u><b>504.109</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	55.588.945
Tilgang i årets løb	<u>508.750</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.097.695</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>20.307.243</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>20.307.243</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>76.404.938</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Boligudlejningsejendom i København.

Dagsværdien af investeringsejendom fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens budgetterede driftsresultat på t.kr. 2.760 forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da dette både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 3,61 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for bedst beliggende boligudlejningsejendomme i København. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 76.404.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 8 % og 9 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 9 % og 10 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 5 % af lejeindtægterne.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 3,61 %.

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,11	3,61	4,11
Dagsværdi	88.678.166	76.404.938	67.115.960
Ændring i dagsværdi	12.273.228	0	(9.288.978)

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	4.400.721	4.400.632
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(154.526)	89
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>4.246.195</b></u>	<u><b>4.400.721</b></u>
Materielle anlægsaktiver	4.467.593	4.467.592
Låneomkostninger	(221.398)	(66.873)
	<u><b>4.246.195</b></u>	<u><b>4.400.721</b></u>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	35.893.255	46.252.582	60.904	45.026.877
Deposita	1.133.184	1.093.761	0	0
	<u><b>37.026.439</b></u>	<u><b>47.346.343</b></u>	<u><b>60.904</b></u>	<u><b>45.026.877</b></u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knud & Co ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 46.253, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 76.405.